
lllllllHlllllIllllllllllllllllllIllllllllllll||l|ll|l|lll|lllll
 

 

 

 

 

 

    

 

Objednávka č: O/OŠEF/0034/2021 Datum: 8.4.2021

Dodavatel: Odběratel:

Jan Syrovátka Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

IČO: 75548321 DIČ:

Mm IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Peněžní ústav odběr . Vyřizuje:

Číslo účtu: / Telefon:

E-mail:

Kompetenc —
Datum vystavení: 8.4.2021 Termin: 31.12.2021

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nej později 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Údržba zeleně na sportovišti při ZS Litvínovská 500, Praha 9.

Udržba zeleně na sportovišti při ZŠ Litvínovská 500, Praha 9.

Cena bez DPH - dodavatel není plátce DPH.

Celková částka: CZK 65 040,00
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jej ího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V

 



7.4.2021

 

Jam Symértka

!Č: 75543321

_n2212221211:
 

Vysftaven nabídka

PW:

Dogma:

Datum

vysšavem 20831-321

mmm 341422321

mustang MÁTE! ůpr-

Vysavae—);

J‘POI- ray/«77o

mmmmm:“ mám-. W2: 2mmmm

“mam“? .. „ „ v xm

:miwmimm:

mammsWmwmiré

Sefimima: ím Wi

gram xi 3 x 403’} #2

J_ňažaÚdržba máměmasanaci; a was»max; v _.aeeáaa W131 " mas 525*“: P

“NW?! 

WWW

Mésáesšcá část Praha 9

fiaknlavsxa Hau

18949 Pana s - Wang—ča“

Česká mpubžika

{13.431293212355241 UČ! SZJACfiLBBM

 

Feast m. ;, tam za m. ji. amu—mkm-
24363512 .. .. {”3 23:35;

52 OC- ‘1 ‘2 ŠŠŠ 23- 31 21.33.13

4 Ev: ; Ě ? ČŠK? 4? 30:52

?S 332 “ČÍŠ- rzž 2.25 .7'7 332‘ Zi“

Steva v %: 0,00

Ceřkemí $5 040,110 Kč

https„m—


